2024 年２月 6 日

PRESS RELEASE

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

全社員の IT リテラシー向上を図る

「全社員デジタル人材化プロジェクト」開始のお知らせ

DX プラットフォーム事業（領域特化型 DX プロダクトの開発と運営）を行う、リビン・テクノロジーズ株式会社（本

社：東京都中央区、代表取締役社長：川合 大無、証券コード：4445、以下、「当社」）は、全社員の IT リテラ

シー向上はかる「全社員デジタル人材化プロジェクト」を開始いたしましたのでお知らせいたします。

（当社コーポレートサイト：https://www.lvn.co.jp/）

（『リビンマッチ』：https://www.lvnmatch.jp/）

【「全社員デジタル人材化プロジェクト」の概要】

「全社員デジタル人材化プロジェクト」は、全社員の高度デジタル人材化を目指し、進化し続けるテクノロジーや DX に

対応するスキルを習得するための教育・サポートを行うプロジェクトです。全社員が国家資格である「IT パスポート試験」

合格相当以上のデジタルリテラシーを身につけることを目標としており、各担当業務にデジタルリテラシーを活用し、業務レ

ベルの向上および効率化、新規サービスの開発等を促進させ、業績向上につなげることを目的としております。

当社は、領域特化型 DX プロダクトを提供するインターネット企業であるため、IT・デジタルの知識が必要不可欠で

す。当プロジェクトを通じて、デジタル領域における競争力強化を目指します。

当社は 2024 年９月期の重点施策の一つとして、「人材の質と量の強化」を掲げています。当プロジェクトはその重

点施策の一環として実施されます。また、当プロジェクトでは IT・デジタル技術の知識のみならず、経営全般の知識も身

に着けることが可能なため、将来の経営幹部人材の育成・強化を図ります。

 当プロジェクトを通じて、IT リテラシーの向上とデジタル活用による業務課題の解決を実現できる人材の育成を行い、

企業価値の向上に努めてまいります。

https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/

【リビン・テクノロジーズ株式会社 会社概要】

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町1-8-12 ホウライ堀留ビル８階

設 立 年 月 ： 2004年1月

上 場 市 場 ： 東京証券取引所グロース市場（証券コード 4445）

事 業 内 容 ： DXプラットフォーム事業（領域特化型DXプロダクトの開発と運営）

・マッチングプラットフォーム

・DXクラウド

社 員 数 ： 146名（グループ連結、アルバイト・パート含む）

許 可 番 号 ： 電気通信事業届出事業者 A-29-16322

有料職業紹介事業許可 13-ユ-308903

労働者派遣事業許可 派13-308471

プライバシーマーク認定事業者 10830322(09)

関 連 会 社 ： リビンDX株式会社

・外壁塗装業界ＤＸ化事業(ぬりマッチ)

株式会社仲介王

・クラウドシステムの開発・保守・運用

U R L ： https://www.lvn.co.jp

【サービス一覧】

■マッチングプラットフォーム

・ 住宅リユース領域バーティカルメディア 『リビンマッチ』

・ 外壁塗装マッチングメディア 『ぬりマッチ』（リビンDX株式会社運営）

・ VR住宅展示場メディア 『メタ住宅展示場』

・ リースバックマッチングメディア 『リースバック比較PRO』

■DXクラウド

・ SMS配信クラウド 『SMSハンター』

・ 管理会社向けSFAクラウド 『BAIZO KANRI（倍増管理）』

・ 住宅領域オンラインマガジン 『リビンマガジンBiz』

・ 住宅領域DXサービス比較メディア 『不動産ビジネスバンク』

 ＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 経営企画部 広報 IR 担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvn.co.jp/company/lvndx/
https://www.chukaio.co.jp/
https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://gaiheki.lvnmatch.jp/
https://www.metaexpo.jp/
https://www.leaseback.pro/
https://www.smshunter.net/
https://lp.baizo-kanri.jp/
https://www.lvnmag.jp/
https://www.lvnmag.jp/bizbank/